
本局

富山

石川

（計）

本局

富山

石川

（計）

本局

富山

石川

（計）

本局

富山

石川

（計）

本局

富山

石川

（総計）

本局 0 (0) 664 (1) 329 (1) 258 (1) 259 (1) 317 (1) 0 (0) 420 (1) 522 (1)

富山 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1,093 (1)

石川 0 (0) 937 (3) 516 (2) 1,041 (2) 1,437 (3) 1,120 (1) 3,503 (8) 1,120 (4) 1,182 (1)

（計） 0 (0) 1,601 (4) 845 (3) 1,299 (3) 1,696 (4) 1,437 (2) 3,503 (8) 1,540 (5) 2,797 (3)

本局 1,200 (4) 1,260 (4) 1,076 (4) 0 0 0 0 0 0 311 (1) 0 (0) 0 (0)

富山 777 (3) 314 (1) 0 0 276 (1) 277 (1) 320 (1) 0 (0) 0 (0) 288 (1)

石川 269 (1) 1,262 (4) 0 0 276 (1) 239 (1) 930 (3) 621 (2) 320 (1) 318 (1)

（計） 2,246 (8) 2,836 (9) 1,076 (4) 552 (2) 516 (2) 1,250 (4) 932 (3) 320 (1) 606 (2)

　※ 北陸信越運輸局 海事部

0

0

0

1,450

6

2

15

1,450

1,092

201

25

1

2

1

4

7

（注）平成22年1月に船員保険の失業保険が雇用保険に移管されたことに伴い、平成20年度より集計方法を変更しました。

0

2,958

5,153

4,576

0

0

577

577

2,195

917

4,178

6,698

6,698

0

0

0

0

1,603

1,092

201

2,743

2,743

0

4,178

22

2

1

3

6

9

0

23

35

2,195

0

2,381

24

2

0

7

9

12

42

2

18

26

5

23

37

1,603 1,950

917

高年齢求職者手当
（千円：カッコ内は件数）

商船（千円）

20（年度）

4,800

572

5,500

0

就職促進給付
（千円：カッコ内は件数）

初回受給数
5

15

10,872

0

66

給付実人員
（月別集計の合計）

37

3

9

1

漁船（千円）

572

0

0

船員保険失業保険金等支給状況

6,645

失業保険金

（合計）

5,500

4,800

10,872

190

11,986

0

21

0

6,645

5,151

0

3

79

11,986

190

5,151

0

7

9

34

26

0

0

7

7

0

0

31

31

0

0

1,032

0

5,466

5,466

1,032

0

0

4,434

4,434

0

23

4

0

7

11

20

0

23

43

0

478

0

3,151

6,174

2,428

1,073

0

2,673

3,746

3,023

27

4

0

4

8

11

0

26

37

2,014

0

2,195

0

4,054

6,068

4,209

0

0

1,859

1,859

2,014

28

2

1

1

4

4

1

8

13

179

0

747

7

997

1,650

926

467

7

250

724

646



本局

富山

石川

（計）

本局

富山

石川

（計）

本局

富山

石川

（計）

本局

富山

石川

（計）

本局

富山

石川

（総計）

本局 468 (1) 0 0 0 0 262 (1) 0 0 0 0 1,140 (2)

富山 366 (1) 1,241 (1) 0 0 0 0 0 0 0 0 396 (1)

石川 0 (0) 1,180 (3) 505 (1) 0 0 0 0 0 0 166 (1)

（計） 834 (2) 2,421 (4) 505 (1) 262 (1) 0 0 0 0 1,702 (4)

本局 319 (1) 0 0 597 (2) 343 (1) 0 0 0 0 0 0

富山 0 0 271 (1) 245 (1) 0 0 0 0 0 0 0 0

石川 654 (2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（計） 973 (3) 271 (1) 842 (3) 343 (1) 0 0 0 0 0 0

　※ 北陸信越運輸局 海事部

船員保険失業保険金等支給状況
29（年度） 30 R1 R2 R3 R4 R5

初回受給数

1 1 0 2 1 1 1

1 1 1 0 0 0 0

0 1 1 0

0 2

0 0 1

2 3 2 2 1 1 2

1 2 3 0 0 0 0

2 6 0 4 7 1 4

漁船（千円）

254 0 0 0 0 0 0

3 10 4 4 7 1 6

給付実人員
（月別集計の合計） 0 2 1 0 0

66 315 580 0 0 0 0

0 1,237 0 468 1,012 76 538

66 1,770 601 468 1,012 76 845

0 218 21 0 0 0 307

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

254 0 0 0 0 0 0

66 315 580 0 0 0 0

254 1,237 0 468 1,012 76 538

就職促進給付
（千円：カッコ内は件数）

高年齢求職者手当
（千円：カッコ内は件数）

（注）平成22年1月に船員保険の失業保険が雇用保険に移管されたことに伴い、平成20年度より集計方法を変更しました。

320 1,770 601 468 1,012 76 845

（合計）
0 218 21 0 0 0 307

基本手当

商船（千円）


