船員保険失	業保険金等	支給状況.			1 -		1					_									
			20(左		21		22		23	3	24		25	5	26		27	7	28		
初回受給物		本局		9		7		2		4		2		1		0		4		2	
		富山		1		2		1		0		0		2		0		0		1	
		石川		5		9		3		7		7		1		7		4		1	
(計)				15		18		6		11		9		4		7		8		4	
本局 給付実人員 (月別集計の合計) 石川 (計)		本局		37		34		9		20		12		7		0		11		4	
		富山		3		3		5		0		0		6		0		0		1	
		石川		26		42		23	23		23		2		31		26		8		
		(計)		66		79		37		43		35		15		31		37		13	
失業保険金	商船(千円)	本局	5,5	5,500		5,151		1,603		1,950		2,195		1,450		0		2,014		179	
		富山	Ę	572		190		917		0		0		1,092		0		0		0	
		石川	4,8	300	6,6	345	4,1	178	4	178	2,3	381	2	201	1,0	)32	2,195		747		
		(計)	10,872		11,986		6,698		2,428		4,576		2,743		1,032		4,209		926		
	漁船(千円)	本局		0		0		0		1,073		0		0		0		0		467	
		富山		0	0		0		0		0		0		0		0		7		
		石川		0	0		0		2,673		577		0		4,434		1,859		250		
		(計)	0		0		0		3,746		577		0		4,434		1,859		724		
	(合計)	本局	5,5	5,500		5,151		1,603		)23	2,195		1,4	450		0	2,0	)14	(	646	
		富山		572	190		917		0		0		1,092		0		0		7		
		石川	4,8	4,800 6,645		645	4,178		3,151		2,958		201		5,466		4,054		997		
		(総計)	10,8	372	72 11,986		6,6	598	6,1	174	5,	153	2,7	743	5,4	166	6,0	)68	1,6	650	
就職促進給付 富 (千円:カッコ内は件数) 石		本局	0	(0)	664	(1)	329	(1)	258	(1)	259	(1)	317	(1)	0	(0)	420	(1)	522	(1)	
		富山	0	(0)	0	(0)	0	(0)	0	(0)	0	(0)	0	(0)	0	(0)	0	(0)	1,093	(1)	
		石川	0	(0)	937	(3)	516	(2)	1,041	(2)	1,437	(3)	1,120	(1)	3,503	(8)	1,120	(4)	1,182	(1)	
		(計)	0	(0)	1,601	(4)	845	(3)	1,299	(3)	1,696	(4)	1,437	(2)	3,503	(8)	1,540	(5)	2,797	(3)	
高年齢求職者手当 富 (千円:カッコ内は件数) 石		本局	1,200	(4)	1,260	(4)	1,076	(4)	0	0	0	0	0	0	311	(1)	0	(0)	0	(0)	
		富山	777	(3)	314	(1)	0	0	276	(1)	277	(1)	320	(1)	0	(0)	0	(0)	288	(1)	
		石川	269	(1)	1,262	(4)	0	0	276	(1)	239	(1)	930	(3)	621	(2)	320	(1)	318	(1)	
		(計)	2,246	(8)	2,836	(9)	1,076	(4)	552	(2)	516	(2)	1,250	(4)	932	(3)	320	(1)	606	(2)	
(注)平成22年1	月に船員保険の	夫業保険が雇	用保険に	移管さ	れたことに	伴い、	平成20年	_ , ,	計方法を	変更し	ました。	` '	•	` '	•	` '		` ,			

<sup>※</sup> 北陸信越運輸局 海事部

松昌 保除 4	·業保険金等3	古給比记															
加具体例外	29(年度)		30		R1		R2		R3		R4		R5				
	本局	1			1		0		2		1		1		1		
初回受給数		富山	1		1		1		0		0		0		0		
		石川	0		1		1		0		0		0		1		
	(計)	2		3		2		2		1		1		2			
	本局	2		6		0		4		7		1		4			
給付実人員 (月別集計の合計)		富山	1		2		3		0		0		0		0		
		石川		0		2		1		0		0		0		2	
		(計)		3		10		4		4		7		1		6	
基本手当	商船(千円)	本局	0		1,237		0		468		1,012		76		538		
		富山	66		315		580		0		0		0		0		
		石川	0		218		21		0		0		0		307		
		(計)	66		1,770		601		468		1,012		76		845		
	漁船(千円)	本局	254		0		0		0		0		0		0		
		富山	0		0		0		0		0		0		0		
		石川	0			0		0		0		0		0	0		
		(計)	254			0		0		0		0		0	0		
	(合計)	本局	254		1,237		0		468		1,012		76		538		
		富山	66		315		580		0		0		0		0		
		石川	0		218		21		0		0		0		307		
		(総計)	;	320	1,770		601		468		1,012		76		845		
就職促進給付 (千円:カッコ内は件数)		本局	468	(1)	0	0	0	0	262	(1)	0	0	0	0	1,140	(2)	
		富山	366	(1)	1,241	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	396	(1)	
		石川	0	(0)	1,180	(3)	505	(1)	0	0	0	0	0	0	166	(1)	
		(計)	834	(2)	2,421	(4)	505	(1)	262	(1)	0	0	0	0	1,702	(4)	
高年齢求職者手当 (千円:カッコ内は件数)		本局	319	(1)	0	0	597	(2)	343	(1)	0	0	0	0	0	0	
		富山	0	0	271	(1)	245	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	
		石川	654	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		(計)	973	(3)	271	(1)	842	(3)	343	(1)	0	0	0	0	0	0	

<sup>(</sup>注)平成22年1月に船員保険の失業保険が雇用保険に移管されたことに伴い、平成20年度より集計方法を変更しました。

<sup>※</sup> 北陸信越運輸局 海事部